
Školné 

Výše školného je 280 Kč za jeden měsíc.  
Školné se platí na číslo účtu 8400000807/7940. 

Každému dítěti je přidělen variabilní symbol, který, prosím, použijte u každé platby, 
abychom dokázali rozpoznat, ke kterému dítěti platba patří. Variabilní symbol vám bude 
sdělen po rozhodnutí o přijetí dítěte.  

Stravné 

K placení obědů používáme aplikaci, kterou naleznete na stránkách http://www.strava.cz 

Do kolonky Výběr jídelny vepište číslo 1856. Dále se přihlaste každý svým uživatelským 
jménem a heslem. Odhlašování stravy je možné pouze 1 den předem do 12.00 hod., 
nebo na tel. č. 725746258. Zároveň každý strávník může sledovat stav svého finančního 
konta. Platby stravného je nutno provádět do 25. dne v měsíci na následující měsíc (např. 
25.4.2020 na květen 2020). Jako variabilní symbol uvedete přidělené číslo Vašemu dítěti, 
specifický symbol je 01. 

Aktuální ceny stravného v roce 2020/2021 jsou: 

žáci od  7 let – do 10 let     Kč 24,- 

žáci od 11 let – do14 let      Kč 27,- 

děti v MŠ :  celodenní strava   Kč 37,- 

Doufáme, že i nadále budete spokojeni se stravováním pro naše děti a žáky, protože to je 
náš cíl. 

 

http://www.strava.cz/

